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RESTAMAXIN OSAVUOSIKATSAUS Q2/2014

LIIKEVAIHTO KASVOI 19,8 PROSENTTIA TAMMI-KESÄKUUSSA 2014

Huhti-kesäkuu 2014 lyhyesti

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajan-
jaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Konsernin liikevaihto oli 20,5 miljoonaa euroa 
(15,2 miljoonaa euroa), kasvua 34,7 prosenttia.
Käyttökate oli 2,1 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa 
euroa), kasvua 29,0 prosenttia. Liikevoitto oli 479 
100 euroa (406 000 euroa), kasvua 18,0 prosenttia.

Tammi-kesäkuu 2014 lyhyesti

Konsernin liikevaihto oli 36,4 miljoonaa euroa 
(30,4 miljoonaa euroa), kasvua 19,8 prosenttia.
Käyttökate oli 3,5 miljoonaa euroa (2,9 miljoonaa 
euroa), kasvua 22,0 prosenttia. Liikevoitto oli 566 
400 euroa (383 400 euroa), kasvua 47,7 prosenttia.

Vuoden 2014 näkymät 

Tulosohjeistus (ennallaan 5.3.2014 lähtien):
Restamax arvioi vuoden 2014 liikevaihdon kas-
vavan 86–97 miljoonaan euroon. Yhtiö arvioi 
vuoden 2014 käyttökatteen kasvavan 14,5–16,3 
miljoonaan euroon ja liikevoiton 8,7–10,4 miljoo-
naan euroon.

Yhtiön tavoitteena on saavuttaa 100 miljoonan 
euron liikevaihto vuoden 2015 loppuun mennessä. 
Vuoden 2014 kahdella ensimmäisellä vuosinel-
jänneksellä tehtyjen yritysinvestointien myötä 
tätä tavoitetta arvioidaan päästävän lähelle jo 
vuonna 2014.

Restamaxin kasvuvauhti on ollut nousujohteis-
ta koko yhtiön historian ajan. Viimevuotinen 
keskittyminen pörssiin listautumiseen hidasti 
kasvuvauhtiamme hieman. Vuoden 2014 kaksi 
ensimmäistä neljännestä osoittavat, että kuluva 
vuosi tulee olemaan ravintolayhtiöllemme jäl-
leen kasvujohteinen. 

Kasvustrategiaamme tukeva listautuminen ja 
siihen liittynyt osakeanti ovat mahdollistaneet 
investointeja, jotka tuovat meille kilpailuetua 
tulevaisuudessa. Merkittävä määrä näistä inves-
toinneista toteutuu vuoden 2014 aikana.

Merkittäviä investointeja vuoden 2014 ensim-
mäisellä puoliskolla

Maaliskuussa 2014 yhtiön historian suurimman 
yrityskaupan myötä Restamaxin ravintolaport-
folio täydentyi 16 uudella ravintolalla, kun yhtiö 
osti Rengasravintolat-konsernin. Kaupalla vah-
vistimme asemaamme muun muassa pääkau-
punkiseudulla ja laajensimme toimintaamme 
uudelle markkina-alueelle Poriin. 

Vuoden 2014 toisen neljänneksen merkittä-
vin kasvuaskel otettiin kesäkuussa solmimalla 
esisopimus yhteisyrityksestä Rukakeskus-

konsernin kanssa. Sopimuksen myötä Ruka-
keskus Oy:n ja sen tytäryhtiön Pyhätunturi Oy:n 
ravintolatoiminnot Kuusamossa Rukatunturilla 
ja Pelkosenniemellä Pyhätunturilla siirtyvät 
yhteisyrityksen omistukseen lokakuussa 2014. 
Tunturiravintolat-yhteisyrityksestä Restamax 
tulee omistamaan 65 prosenttia ja Rukakeskus 
35 prosenttia. Tämä kauppa tukee vahvasti yhti-
ön strategianmukaista laajentumista pohjoisen  
matkailukeskuskohteisiin.

Muita merkittäviä katsantokauden tapahtumia 
ovat olleet uudet ravintola-avaukset, kuten ra-
vintola Villisika Hämeenlinnaan, Chicago Food 
Park -ravintolakokonaisuus uuteen Lielahti-
keskukseen Tampereelle, Rikhards Gastropub ja 
Välimäki -ravintolat Helsinkiin sekä Little Joe 
-ravintolalaiva ja Daddy’s Gelato -jäätelöbaari 
Tampereelle. Lisäksi Soolo Max Oy:n perustami-
sen myötä laajensimme toimintaamme Kotkaan.

Ravintola-alan matalasuhdanne jatkuu

Ravintola-ala kamppailee laskusuhdanteessa 
ja matkailu- ja ravintolapalvelujen kysyntä on 
laskenut selkeästi viime vuoteen verrattuna. 
Alkoholin ravintolakulutuksen osuus on laske-
nut historiallisen matalaksi ja tämän vuoden 
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alusta voimaan tullut alkoholiveron korotus on 
laskenut kotimaista alkoholin anniskelukysyntää 
entisestään. Myös ruokamyynti anniskeluravin-
toloissa on laskussa ja alkukesän huonot säät 
ovat vaikuttaneet kesäravintoloiden toimintaan 
negatiivisesti. Syypäitä alan kannattavuuden 
heikkenemiseen ja myynnin laskuun ovat paitsi 
kotitalouksien ostovoiman, myös yritysmyynnin 
heikkeneminen. Lisäksi ulkomaisten ja koti-
maisten matkailijoiden määrien lasku, raskas 
kulurakenne ja jatkuvasti kiristyvä verotus tuo-
vat alalle omat haasteensa.

Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry:n ennus-
teiden mukaan nopeaa toipumista ei ole näkö-
piirissä ja alan matalasuhdanne tulee jatkumaan 
ainakin loppuvuoteen. Myönteisenä käänteenä 
voidaan kuitenkin nähdä edustuskulujen verovä-
hennysoikeuden palauttaminen, jonka mukaan 
yrityksillä on oikeus vähentää puolet edustus-
kuluista ensi vuoden alusta lähtien. Päätös tukee 
matkailu- ja ravintola-alan palvelujen kysyntää, 
lisää työllisyyttä ja tuo näin ollen verotuloja 
valtiolle.

Tavoitteena työllisyyden tukeminen

Matkailu- ja ravintola-ala on merkittävä työl-
listäjä Suomessa. Alan työvoimakustannusten 
osuus liikevaihdosta on noin 30 prosenttia. 
Heikko kysyntä lisää erityisesti nuorisotyöttö-
myyttä, sillä toimialan työvoimasta lähes kol-
mannes on alle 26-vuotiaita.

Restamaxin 29.7.2014 pidetty ylimääräinen 
yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen Staff 
Invest -konsernin henkilöstövuokrausliiketoi-
minnan ja sen tiettyjen henkilöstövuokrauslii-
ketoimintaa harjoittavien tytäryhtiöiden osta-
misesta. Yrityskauppa kattaa noin 75 prosenttia 
koko Staff Invest -konsernin liiketoiminnasta, ja 
kaupan kohde yhdistettiin Restamax-konserniin 
1.8.2014 alkaen ja raportoidaan jatkossa omana 
segmenttinään. Yhtiökokous vahvisti myös Res-
tamaxin yhtiöjärjestyksen muuttamisen siten, 
että yhtiön toimialaan lisätään henkilöstövuok-
rauspalvelut.

Tahdomme tukea osaltamme nuorisotyöllisyyt-
tä ja näemme henkilöstövuokrausalassa suuret 
tulevaisuuden liiketoimintamahdollisuudet. 
Restamaxilla on vahva ravintola-alan osaaminen 
ja kokemus toimialalle tyypillisistä osa-aikaisis-
ta työsuhteista. Staff Invest -yrityskaupan myötä 
Restamaxista tulee aiempaa suurempi työllistäjä. 
Haluamme tarjota työntekijöillemme entistä pa-

remmat mahdollisuudet edetä uralla ja työsken-
nellä tavoitteellisesti. Yhtiöllämme on monissa 
kaupungeissa useita ravintoloita, joten voimme 
tarjota samalle työntekijälle enemmän työtä 
eri ravintoloissa. Staff Invest -yrityskaupalla 
varmistetaan henkilökunnan riittävä saatavuus 
jatkossa ja tuetaan yhtiömme kasvua. Restamax 
on ollut Staff Invest Oy:n suurin asiakas, ja yri-
tyskaupan myötä Restamaxin omien ravintoloi-
den vuokratyövoiman kate jää konsernille.

Katsaus tuleviin tapahtumiin

Vaikka yleinen taloudellinen tilanne Suomessa 
on jatkunut epävakaana ja kustannusten nousu 
on jatkunut, niiden vaikutukset yhtiön tuottei-
den ja palveluiden kysyntään ovat olleet suhteel-
lisen vähäisiä. Haastavasta yleistaloudellisesta 
tilanteesta huolimatta Restamax on pystynyt 
ylläpitämään hyvän kannattavuustason, joka on 
selkeästi toimialan keskimääräisen kannatta-
vuuden yläpuolella. Tänä päivänä konserniimme 
kuuluu yli 80 ravintolaa eri puolella Suomea; yö-
kerhoja, ruoka- ja seurusteluravintoloita, pubeja 
sekä kahviloita.

Restamax osti kesäkuussa 2014 Tampereen 
keskustamiljööseen olennaisena osana kuu-
luvan Matkailutalon kiinteistön toimisto- ja 
liikerakennuskäyttöön. Odotamme ilolla syksyn 
mittaan toteutuvaa pääkonttorimme siirtymistä 
tähän kaupungin ytimessä sijaitsevaan suoje-
lukohteeseen. Toimistotilojen lisäksi tulemme 
lähitulevaisuudessa avaamaan kiinteistöön kaksi 
korkeatasoista ravintolaa. Carl Höijerin vuon-
na 1896 suunnittelema, alun perin Tampereen 
verkatehtaan konttorirakennukseksi suunniteltu 
kulttuurihistoriallinen rakennus saa näin ollen 
uuden elämän. 

Seuraavalle katsantokaudelle näköpiirissä olevia 
ravintola-avauksia ovat Space Bowling & Billards 
-konseptin laajentaminen Poriin sekä Stefan’s 
Steakhouse -ravintolan avaus Jyväskylän yti-
meen.

Tavoitteenamme on saavuttaa 100 miljoonan eu-
ron liikevaihto vuoden 2015 loppuun mennessä. 
Vuoden 2014 kaksi ensimmäistä neljännestä ovat 
osoittaneet, että lähelle tätä tavoitetta päästään 
jo kuluvan vuoden aikana.

Markku Virtanen

toimitusjohtaja

jatkuu edelliseltä sivulta
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(1 000 euroa)		  4-6/14	 4-6/13	 1-6/14	  1-6/13	 1-12/13      

Liikevaihto		  20 528	 15 241	 36 442	 30 419	 65 033            

Käyttökate		  2 095	 1 623	 3 510	 2 876	 9 146               
     
Käyttökate, %		  10,2%	 10,7%	 9,6%	  9,5%	 14,1%              

Liikevoitto		  479	 406	 566	 383	 4 051              

Liikevoitto, %		  2,3%	 2,7%	 1,6%	  1,3%	 6,2%              

Katsauskauden tulos		  200	 458	 271	 60	 2 908 	        

Emoyhtiön 
osakkeenomistajille		  313	 445	 415	  -31	 2 565               
 
Määräysvallattomille omistajille	 -113	 13	 -144	 90	 344    	       
    
Emoyhtiön 
osakkeenomistajille  kuuluva 
osakekohtainen tulos (euroa)	 0,02	 0,04	 0,03	 0,00	 0,24	        

Korolliset nettovelat						      12 039	 8 810	 6 184              

Nettovelkaantumisaste, %					     33,1%	 68,4%	 21,9%              

Omavaraisuusaste, %						      57,8%	 39,6%	 60,9%	       

Materiaalikate, %	 73,4%	 72,7%	 73,9%	 72,6%		  73,9%           

Henkilöstökulut, %	
(ml. vuokrahenkilöstö) 	 30,6%	 31,9%	 30,1%	 32%		  30,1%            

Sijoitetun pääoman tuotto, %			   1,3%	 1,6%		  10,7%           

AVAINLUKUJA 

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 
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Konsernin toisen neljänneksen 2014 tulos

Restamaxin toisen vuosineljänneksen 2014 
liikevaihto oli 20,5 miljoonaa euroa (15,2 miljoo-
naa euroa), jossa oli nousua edelliseen vuoteen 
verrattuna. Käyttökate oli 2,1 miljoonaa euroa (1,6 
miljoonaa euroa). Konsernin liikevoitto oli 479 
100 euroa (406 000 euroa).

Konsernin tammi-kesäkuun 2014 tulos 

Restamaxin kuuden kuukauden liikevaihto oli 
36,4 miljoonaa euroa (30,4 miljoonaa), jossa oli 
19,8 prosenttia kasvua edellisvuoteen verrattuna. 
Käyttökate oli 3,5 miljoonaa euroa (2,9 miljoo-
naa). Konsernin liikevoitto oli 566 400 euroa (383 
400 euroa), kasvua 47,7 prosenttia.

Katsantokauden tulos on odotusten mukaisesti 
hieman edellisvuotta parempi. Myös käyttökate 
nousi hieman verrattuna viime vuoden vastaa-
vaan jaksoon. Liikevaihdon kasvun taustalla ovat 
vuoden ensimmäisellä neljänneksellä tehdyt 
Rengasravintolat- ja Gastromax-investoinnit. 

Vuoden 2014 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 
toteutettiin merkittävä määrä uusia avauksia, 
joiden tulos painottuu jälkimmäiselle vuosipuo-
liskolle.

Ravintola-alalla tuloksen syntyminen painottuu 
toiminnan kausiluonteisuudesta johtuen loppu-
vuodelle.

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi-
kesäkuussa oli 693 500 euroa (-1,4 miljoonaa 
euroa). 

Kuluvan katsauskauden aikana Restamax on 
tehnyt merkittäviä yrityskauppoja ja kasvuinves-
tointeja mm. Gastromax Oy -yrityskaupalla sekä 
Rengasravintolat-konsernin yritysostolla. Lisäksi 
yhtiö solmi esisopimuksen Rukakeskus-konser- 

nin kanssa yhteisyrityksen perustamisesta.

Konsernin korolliset nettovelat olivat kesäkuun 
lopussa 12,0 miljoonaa euroa (8,8 miljoonaa 
euroa). Nettorahoituskulut tammi-kesäkuussa 
olivat 169 013 euroa (280 444 euroa). Omavarai-
suusaste oli 57,8 % (39,6 %) ja nettovelkaantu-
misaste 33,1 % (68,4 %).

Osinko

Restamaxin varsinainen yhtiökokous 23.4.2014 
päätti, että 31.12.2013 päättyneeltä tilikaudelta 
vahvistetun taseen perusteella jaetaan osin-
koa 0,09 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 
8.5.2014.

Valtuutus omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättä-
mään enintään 800 000 oman osakkeen hankki-
misesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla yhdes-
sä tai useamassa erässä seuraavin ehdoin:

Osakkeet hankitaan kaupankäynnissä säännellyl-
lä markkinalla Helsingin Pörssissä, minkä vuoksi 

hankinta tapahtuu suunnatusti eli muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suh-
teessa. Osakkeista maksettava vastike on Res-
tamax Oyj:n osakkeen säännellyllä markkinalla 
Helsingin Pörssin pörssilistalla hankintapäivänä 
muodostuva hinta. Osakkeiden hankinnat toteu-
tetaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämäs-
sä kaupankäynnissä sen sääntöjen ja ohjeiden 
mukaisesti. Osakkeita voidaan hankkia käytet-
täväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden 
järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, 
yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen 
tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 
Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa 
noin 4,9 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja 
äänistä. 

LIIKEVAIHTO JA TULOS

RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS 

KATSAUSKAUDEN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Restamaxin varsinaisen yhtiökokouksen
päätökset
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Hallitus päättää muista omien osakkeiden hank-
kimiseen liittyvistä seikoista. Yhtiökokous päätti, 
että valtuutus on voimassa vuoden 2015 varsinai-
sen yhtiökokouksen loppuun saakka.

Valtuutus päättää osakeannista ja erityisten oikeuksi-
en antamisesta

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään 
osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tar-
koittamien osakkeeseen oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:

Hallitus voi valtuutuksen nojalla päättää enin-
tään 1 500 000 uuden osakkeen antamisesta sekä 
enintään 800 000 yhtiön hallussa olevan yhtiön 
oman osakkeen luovuttamisesta. 

Hallitus voi käyttää valtuutusta yhdessä tai use-
ammassa erässä. Uusia osakkeita voidaan antaa 
ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita luovuttaa 
joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osak-
keet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osak-
keet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä 
suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön 
osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta 
poiketen suunnatusti. Uusien osakkeiden anta-
minen tai yhtiön hallussa olevien omien osak-
keiden luovuttaminen voidaan suorittaa myös 
apporttiomaisuutta vastaan tai käyttämällä 
merkitsijällä yhtiöltä olevaa saatavaa merkin-
tähinnan tai osakkeista maksettavan määrän 
kuittaamiseen. Uusien osakkeiden merkintähinta 
ja yhtiön omista osakkeista maksettava mää-
rä merkitään sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastoon.

Hallitus voi valtuutuksen nojalla antaa optio-oi-
keuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat 
maksua vastaan saamaan uusia osakkeita tai yh-
tiön hallussa olevia omia osakkeita laissa maini-
tuin edellytyksin.

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista 
osakeanteihin ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamiseen 
liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa 30.6.2017 asti, ja se ku-
moaa kaikki aikaisemmat valtuutukset päättää 
osakeannista sekä osakkeeseen oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisesta.

Soolo Max Oy

Ravintolayhtiö Restamax Oyj ja Bar & Club Soolo 
(Juser Oy) perustivat huhtikuussa Soolo Max Oy 
-yhteisyrityksen, josta Restamax omistaa 70 
prosenttia ja Bar & Club Soolon omistaja Juha 
Päivinen 30 prosenttia. Uusi yhtiö luotsaa Kotkan 
ytimessä sijaitsevaa Bar & Club Sooloa.

Villisika Hämeenlinna

Restamax avasi huhtikuussa Hämeenlinnan 
keskustaan ravintola Tawastia Bankin ja yökerho 
Londonin tiloihin ravintola Villisian. Ensimmäi-
nen Villisika avattiin Tampereelle vuonna 2011.

Chicago Food Park 

Uuteen Lielahtikeskukseen Tampereelle avattiin 
huhtikuussa ruokaravintolakokonaisuus Chicago 
Food Park, jossa palvelee neljä eri ravintolakon-
septia; Sticky Wingers, Daddy’s Diner ja Daddy’s 
Coffee sekä Jake & Elwood.

Rikhards Gastropub ja Välimäki

Restamaxin ja Hans Välimäen yhteisyritys 
Gastromax Oy avasi huhtikuussa 2014 Helsingin 
Rikhardinkadulle Rikhards Gastropubin ja Väli-
mäki-nimeä kantavan fine dining -ravintolan.

Midhill Linnanmäki ja Särkänniemi

Restamaxin ja Hans Välimäen yhteisyritys 
Gastromax Oy avasi Midhill-ravintolat Särkän-
niemen ja Linnanmäen huvipuistoihin kesäse-
sonkiin toukokuussa 2014.

Midhill Deli

Gastromax Oy avasi toukokuussa 2014 Helsingin 
Citykäytävällä sijaitsevan Midhill-ravintolan ala-
kertaan delityyppisen Midhill Deli -kahvilan.

Ravintolalaiva Little Joe

Tampereelle Ratinan suvantoon avattiin tou-
kokuussa ravintolalaiva Little Joe, jossa on sekä 
ruoka- että juomakonsepti.

Matkailutalo

Restamax teki joulukuussa 2013 sopimuksen 
Tampereen kaupungin kanssa Matkailutalon 
kiinteistön ostamisesta.Kauppa toteutui kesä-
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Restamax-konserni työllisti 1.1.-30.6.2014 kes-
kimäärin 208 kokoaikaista ja 93 osa-aikaista 
työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna sekä 196 
vuokrattua työntekijää kokoaikaiseksi muunnet-

tuna. Sesongista riippuen konsernissa työskente-
lee yhtäaikaisesti noin 700-900 henkilöä.

Staff Invest Oy

Restamax ja Staff Invest allekirjoittivat 8.7. kaup-
pasopimuksen, jolla Restamax ostaa Staff Invest 
Oy:n henkilöstövuokrausliiketoiminnan ja tietyt 
sen omistamat henkilöstövuokrausliiketoimintaa 
harjoittavien tytäryhtiöiden osakkeet. Kaupan 
kohde muodostaa noin 75 prosenttia koko Staff 
Invest -konsernin liiketoiminnasta. Liiketoiminta 
ja omistusoikeus siirtyvät 1.8.2014, josta lähtien 
liiketoiminta yhdistellään Restamax-konserniin ja 
raportoidaan jatkossa omana segmenttinään.

Stefan’s Steakhouse, Jyväskylä

Jyväskylän keskustaan avattiin neljäs Stefan’s Ste-
akhouse -konseptin pihviravintola heinäkuussa.

Kesäbistro Rillinki, Tampere

Restamaxin tytäryhtiö Priima Ravintolat Oy avasi 
heinäkuussa 2014 Tampereen ydinkeskustaan 

Kesäbistro Rillingin, jossa on sekä ruoka- että 
juomakonsepti.

Space Bowling & Billiards, Pori

Poriin avataan loppukesästä 2014 Space Bowling & 
Billiards -viihdekeskus. Space Bowling & Billiards 
-konsepti on toiminut Tampereella vuodesta 2013 
lähtien.

Rukakeskus-yhteistyö

Restamaxin ja Rukakeskuksen yhteisyritys tulee 
osaksi Restamax-konsernia lokakuussa 2014. Uu-
den yhtiön omistukseen siirtyvät Rukalla sijait-
sevat Ravintola Piste ja Hillside Grill sekä Pyhällä 
sijaitsevat Hotelli Pyhätunturin ravintolat. Lisäksi 
yhtiö avaa tulevalle talvikaudelle Rukalle Ski Bist-
ron ja Stefan’s Steakhouse -pihviravintolan.

HENKILÖSTÖ

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT JA UUDET HANKKEET

kuussa 2014, jolloin kiinteistön omistusoikeus 
siirtyi Restamaxille. Yhtiön pääkonttori siir-
tyy Matkailutalon tiloihin syyskuun loppuun 
mennessä. Yhtiö avaa Matkailutalon alakertaan 
kuluvan vuoden aikana kaksi uutta korkeatasoista 
ravintolaa.

Daddy’s Gelato

Tampereen Hämeenkadulle avattiin kesäkuussa 
italialaisia jäätelöitä tarjoileva Daddy’s Gelato 
-jäätelöbaari. 

Rukakeskus-yhteistyö

Ravintolayhtiö Restamax Oyj ja Rukakeskus-

konserni solmivat 18.6. esisopimuksen yhteis-
yrityksestä, josta Restamax tulee omistamaan 65 
prosenttia ja Rukakeskus 35 prosenttia. Sopimus 
kattaa Rukakeskus Oy:n ja sen tytäryhtiön Py-
hätunturi Oy:n ravintolatoiminnot Kuusamossa 
ja Pelkosenniemellä. Yhteisyritys tulee osaksi 
Restamax-konsernia lokakuussa 2014.

Pub Wanha Seppä

Restamaxin tytäryhtiö Barmax Oy myi maalis-
kuussa 2014 Tampereen Hervannassa sijaitsevan 
Pub Wanha Sepän Hassut Ravintolat Oy:lle.



000 euroa Liite 1.4.-30.6.2014 1.4.-30.6.2013 1.1.-30.6.2014 1.1.-30.6.2013 1.1.-31.12.2013  

Liikevaihto 20 528,2 15 240,8 36 442,2 30 418,9 65 033,2

Liiketoiminnan muut tuotot 404,4 505,5 792,3 751,8 1 674,5

Materiaalit ja palvelut -8 050,4 -6 470,2 -14 098,7 -12 725,9 -26 176,4

Henkilöstökulut -3 894,6 -2 716,9 -6 804,4 -5 570,4 -10 395,5

Liiketoiminnan muut kulut -6 893,1 -4 935,6 -12 821,7 -9 998,4 -20 989,9

Käyttökate 2 094,6 1 623,5 3 509,7 2 876,0 9 146,0

Poistot ja arvonalentumiset -1 615,4 - 1 217,4 -2 943,2 -2 492,6 -5 094,6

Liikevoitto 479,1 406,0 566,4 383,4 4 051,4

Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 0,0 0,0 0,0 -19,1 -19,4

Rahoitustuotot 20,3 7,0 95,7 10,2 27,5

Rahoituskulut -175,7 -118,9 -264,7 -290,6 -478,7

Voitto/tappio ennen veroja 323,7 294,1 397,4 83,9 3 580,8

Tuloverot -331,2 -140,3 -485,9 -329,7 -1 400,4

Laskennallisten verojen muutos 207,5 304,1 359,2 305,2 727,8

Tilikauden tulos 200,1 458,0 270,7 59,5 2 908,2

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 313,2 444,5 414,9 -30,9 2 564,6

Määräysvallattomille omistajille -113,1 13,4 -144,2 90,4 343,5

Yhteensä 200,1 458,0 270,7 59,5 2 908,2

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskau-
den voitosta laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,02 0,04 0,03 0,00 0,24

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
tulos (euroa)

0,02 0,04 0,03 0,00 0,24

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilikauden tulos 200,1 458,0 270,7 59,5 2 908,2

Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):

  Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,0

Kauden laaja tulos yhteensä 200,1 458,0 270,7 59,5 2 905,1

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 313,3 444,5 415,0 -30,9 2 561,6

Määräysvallattomille omistajille -113,2 13,4 -144,3 90,4 343,5

Yhteensä 200,1 458,0 270,7 59,5 2 905,1

OSAVUOSIKATSAUKSEN TAULUKKO-OSA 
SEKÄ LIITETIEDOT
OSAVUOSIKATSAUKSESSA ESITETYT TIEDOT OVAT TILINTARKASTAMATTOMIA

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)
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000 euroa Liite 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 28 392,8 9 439,5 9 337,8

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 23 926,2 18 387,7 18 063,5

Myytävissä olevat rahoitusvarat 348,6 324,3 321,3

Korolliset lainasaamiset 178,9 133,6 227,8

Korottomat muut saamiset 538,3 33,8 390,0

Laskennalliset verosaamiset 1 100,3 720,7 805,4

Pitkäaikaiset varat yhteensä 54 485,2 29 039,5 29 145,7

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 763,3 1 239,7 1 284,7

Korolliset lainasaamiset 233,1 223,1 116,3

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 5 360,6 3 793,4 4 183,3

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rah.varat 0,0 0,0 11 006,2

Rahavarat 3 090,4 1 195,8 3 034,2

Lyhytaikaiset varat yhteensä 10 447,4 6 451,9 19 624,6

Varat yhteensä 64 932,6 35 491,4 48 770,2

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 150,0 150,0 150,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 33 937,3 8 874,9 24 352,3

Käyvän arvon rahasto -13,3 -10,3 -13,3

Kertyneet voittovarat 2 497,3 1 051,5 3 556,6

Oman pääoman ehtoinen laina 0,0 2 714,8 0,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 36 571,3 12 780,9 28 045,6

Määräysvallattomat omistajat -249,2 100,2 250,8

Oma pääoma yhteensä 36 322,1 12 881,1 28 296,4

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 822,6 662,4 329,5

Rahoitusvelat 9 385,2 6 615,6 5 795,4

Ostovelat ja muut velat 1 243,1 1 811,3 1 297,3

Pitkäaikaiset velat yhteensä 11 450,9 9 089,4 7 422,2

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 5 894,4 3 495,0 3 617,9

Ostovelat ja muut velat 11 265,2 10 026,0 9 433,8

Lyhytaikaiset velat yhteensä 17 159,6 13 521,0 13 051,7

Velat yhteensä 28 610,5 22 610,4 20 473,9

Oma pääoma ja velat yhteensä 64 932,6 35 491,5 48 770,2

KONSERNIN TASE (IFRS)
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000 euro 1.1.-30.6.2014 1.1-30.6.2013 1.1.-31.12.2013

Liiketoiminnan rahavirta

Katsauskauden voitto 270,7 59,5 2 908,2

Oikaisut:

  Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa -767,5 -684,9 -1 165,6

  Poistot ja arvonalentumiset 2 943,2 2 492,6 5 110,5

  Rahoituskulut (netto) 169,0 280,4 451,2

  Verot 126,7 24,4 673,0

  Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 0,0 19,1 19,4

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 742,2 2 191,1 7 996,7

Käyttöpääoman muutokset:

  Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) 1 272,0 363,7 75,2

  Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) -45,3 102,7 57,7

  Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -1 344,1 -3 084,4 -2 598,2

Käyttöpääoman muutos -117,4 -2 618,0 -2 465,3

  Saadut osingot 4,8 4,2 4,6

  Maksetut korot ja muut rahoituskulut -273,0 -220,7 -468,6

  Saadut korot 93,6 6,5 21,0

  Maksetut verot -1 756,7 -803,5 -2 181,2

Liiketoiminnan nettorahavirta 693,5 -1 440,3 2 907,2

Investointien rahavirta

(*) Investoinnit myytävissä oleviin rahoitusvaroihin (-) 0,0 0,0 -11 000,0

  Myytävissä olevien rahoitusvarojen myynnit 11 000,0 0,0 0,0

  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -7 274,5 -973,8 -3 614,1

  Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+) / lisäys (-) 1 617,6 -0,1 -382,9

  Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken   rahavaroilla -5 897,3 0,0 0,0

  Tytäryritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla 0,0 0,0 1,6

  Liiketoimintakaupat, hankinnat (-) -890,3 0,0 0,0

  Liiketoimintakaupat, myynnit (+) 122,1 50,0 249,4

Investointien nettorahavirta -1 322,4 -923,9 -14 746,0

Rahoituksen rahavirta

(**)  Oman pääoman ehtoisten lainojen takaisinmaksut 0,0 0,0 -2 714,8

  Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) 9 500,0 1 111,7 1 000,0

  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) -8 294,4 -618,4 -1 679,4

  Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) 1 506,9 0,0 550,9

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta (-) 0,0 0,0 -215,4

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien myynnit (+) 0,0 0,0 0,0

  Rahoitusleasingvelkojen lyhennykset (-) -46,8 -22,2 -89,1

  Maksetut osingot -1 980,6 -334,4 -542,3

Osakeannissa saadut maksut 0,0 0,0 16 518,0

Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta välittömästi johtuneet maksut 0,0 0,0 -1 378,3

Rahoituksen nettorahavirta 685,1 136,7 11 449,6

Rahavarojen muutos 56,2 -2 227,5 -389,1

Rahavarat 1.1. 3 034,2 3 423,3 3 423,3

Muutos 56,2 -2 227,5 -389,1

Rahavarat 30.6. 3 090,4 1 195,8 3 034,2

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

(*) varat investoitu korkorahastoon, josta varat realisoitavissa kahdessa päivässä

(**) Tilikaudella 2013 tehdyistä osingonjaoista on konvertoitu oman pääoman ehtoista lainaa, joka on maksettu tilikauden lopulla pois.
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000 euroa Osake-
pääoma

SVOP Käyvän 
arvon 

rahasto

Kertyneet 
voittovarat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

laina

Yhteensä Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma  1.1.2014 150,0 24 352,3 -13,3 3 556,6 0,0 28 045,6 250,8 28 296,3

Katsauskauden laaja tulos

Katsauskauden voitto 414,9 414,9 -144,2 270,7

Muut laajan tuloksen erät (verojen 
jälkeen)

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 414,9 414,9 -144,2 270,7

Liiketoimet omistajien kanssa

Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0

Osingonjako -1 474,2 -1 474,2 -357,3 -1 831,4

Osakeanti 9 585,0 9 585,0 9 585,0

Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta 
välittömästi johtuvat menot veroilla 
oikaistuna

0,0 0,0

Määräysvallattomien omistajien osuuksien 
muutokset, jotka eivät johtaneet muutok-
seen määräysvallassa

0,0 1,5 1,5

Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä

0,0 9 585,0 0,0 -1 474,2 0,0 8 110,8 -355,8 7 755,1

Oma pääoma 30.6.2014 150,0 33 937,3 -13,3 2 497,3 0,0 36 571,3 -249,2 36 322,1

Oma pääoma 1.1.2013 150,0 6 850,0 -10,3 4 327,9 1 439,4 12 757,0 896,0 13 653,0

Katsauskauden laaja tulos

Katsauskauden voitto -30,9 -30,9 90,4 59,5

Muut laajan tuloksen erät (verojen 
jälkeen)

Myytävissä olevat rahoitusvarat

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 -30,9 0,0 -30,9 90,4 59,5

Liiketoimet omistajien kanssa

Oman pääoman ehtoiset lainat 1 275,4 1 275,4  1 275,4

Osingonjako -1 400,0 -1 400,0 -641,0 -2 041,0

Uusanti 2 024,9 2 024,9 2 024,9

Määräysvallattomien omistajien osuuk-
sien muutokset, jotka eivät johtaneet 
muutokseen määräysvallassa

-1 845,5 -1 845,5 -245,2 -2 090,7

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0,0 2 024,9 0,0 -3 245,5 1 275,4 54,7 -886,2 -831,5

Oma pääoma 30.6.2013 150,0 8 874,9 -10,3 1 051,5 2 714,8 12 780,9 100,2 12 881,1

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

		  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma



Q2

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on 
laadittu IAS 34 osavuosikatsaukset -standardin 
mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on noudatet-
tu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2013 
IFRS -konsernitilinpäätöksessä lukuunotta-
matta 1.1.2014 voimaan tulleita ja käyttöönotet-
tuja uusia IFRS-standardien muutoksia. Näillä 
muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta 
osavuosikatsaukseen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen IFRS:n 
mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletus-
ten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen 
ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin.  
Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetki-

seen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, 
että toteumat poikkeavat tehdyistä arvioista ja 
oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne 
on pyöristetty lähimpään 0,1 tuhanteen euroon, 
jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa 
esitetystä summasta.
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2. KONSERNIRAKENTEESSA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Hankitut tytäryhtiöt ja liiketoiminnat		

Yhtiö ja Hans Välimäen omistama Hans Välimäki Oy ovat perustaneet yhteisyritys Gastromax Oy:n, 
jonka omistus jakautuu siten, että Restamax omistaa 70 prosenttia ja Hans Välimäki Oy omistaa 30 
prosenttia. Yhteisyritys on ostanut 1.2.2014  Hans Välimäen eri yhtiöiden kautta osittain omistamat, 
Helsingissä ja Tampereella huvipuistoissa sijaitsevat Midhill-ravintolat sekä kahden muun ravintolan 
liiketoiminnat. Ostettujen liiketoimintojen kauppahinta oli yhteensä 1 200,5 tuhatta euroa.

Restamax Oyj osti 4.3.2014 Rengasravintolat Oy:n koko osakekannan. Yrityskauppa kattoi Rengasra-
vintolat Oy:n ja sen täysin omistamien tytäryhtiöiden 16 ravintolaa Helsingissä, Tampereella, Jyväs-
kylässä ja Porissa. Ostetun liiketoiminnan vuoden 2013 liikevaihto oli 18,1 miljoonaa euroa, käyttökate 
4,2 miljoonaa euroa ja liikevoitto 3,5 miljoonaa euroa. Yritysoston kauppahinta oli 8,1 miljoonaa euroa 
rahana ja 2.130.000 kappaletta ostajan myyjille osakeannilla suuntaamia uusia Restamax Oyj:n osak-
keita (arvoltaan 28.2.2014 noin 9,5 miljoonaa euroa). Osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 11.3.2014 
ja ne oikeuttavat tilikaudelta 2013 jaettavaan osinkoon. Osakkeita koskeva listalleottopäätös tehtiin 
17.4.2014. Edellä mainitun osakeannin rekisteröinnin jälkeen Restamax Oyj:n osakekanta koostuu 
16.379.620 osakkeesta ja äänestä.

						    

Aineelliset hyödykkeet.............................................................265,0
Tavaramerkki......................................................................... 700,0
Edullinen vuokrasopimus.........................................................210,0
Vaihto-omaisuus...................................................................... 20,9
Laskennalliset verosaamiset........................................................ 4,1
Varat yhteensä...................................................................... 1 200,0 

Nettovarallisuus.................................................................... 1 200,0

Kokonaisvastike.................................................................... 1 200,5
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus..... 1 200,0
Liikearvo.................................................................................... 0,5

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Hankittujen liiketoimien varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:
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Nimi	 Myyty omistusosuus	 Paikkakunta	 Määräysvallan siirtymispäivä	

DD-Pub			   100%			  Tampere			   29.1.2014		

Wanha Seppä			   100%			  Tampere			   17.3.2014		

Ravintola Leskirouva			   100%			  Toijala			   1.6.2014		

Hankitun tytäryhtiön varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Restamax Oyj ja Rukakeskus-konserni ovat solmineet esisopimuksen yhteisyrityksestä, josta Restamax 
tulee omistamaan 65 % ja Rukakeskus 35 %. Sopimus kattaa Rukakeskus Oy:n ja sen tytäryhtiön Pyhätunturi 
Oy:n ravintolatoiminnot Kuusamossa ja Pyhätunturilla. Esisopimus yrityskaupasta tehtiin 18.6.2014. Resta-
max maksaa yhteisyrityksen 65 %:n osuudesta noin 1,3 miljoonaa euroa. Lopullinen kauppahinta täsmentyy 
31.12.2014 mennessä.

MYYDYT OMISTUSOSUUDET OSAKE- JA LIIKETOIMINTAKAUPOISTA

Konserni on kauden aikana myynyt omistusosuutensa ravintolaliiketoiminnoista seuraavasti:

Myyntivoitto 26,1 tuhatta euroa on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan liiketoiminnan muut tuotot.
Ravintola Leskirouvan kaupasta muodostunut myyntitappio 1,8 tuhatta euroa on kirjattu IFRS liikeravon 
arvonalentumisiin.

Aineelliset hyödykkeet...........................................................1 281,0
Sijoitukset................................................................................ 27,6
Tavaramerkki....................................................................... 2 810,0
Pitkäaikaiset saamiset...........................................................  1 291,2
Vaihto-omaisuus..................................................................... 433,3
Lyhytaikaiset saamiset.......................................................... 1 379,7
Rahavarat.............................................................................  2 213,2
Varat yhteensä......................................................................9 436,0 

Rahoitusvelat....................................................................... 3 462,3
Muut velat.............................................................................3 132,8
Laskennallinen verovelka........................................................ 562,0
Velat yhteensä...................................................................... 7 157,0 

Nettovarallisuus....................................................................2 278,9

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet........................................ 11,7 
Aineettomat oikeudet................................................................ 26,5 
Nettovarat yhteensä.................................................................. 38,2 

Kokonaisvastike.................................................................. 17 692,0
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus... 2 278,93
Liikearvo..............................................................................15 413,1

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Myytyjen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat yhteensä seuraavat:
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Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Kirjanpitoarvo 1.1. 9 337,8 9 648,5 9 648,5

Liiketoimintahankinnat 19 343,6 0,0 0,0

Lisäykset 15,5 0,0 158,1

Poistot ja arvonalentumiset -285.3 -76,4 -234,3

Vähennykset -18,8 -132,7 -234,5

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 28 392,8 9 439,5 9 337,8

Aineelliset hyödykkeet 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Kirjanpitoarvo 1.1. 18 063,5 20 062,9 20 062,9

Liiketoimintahankinnat 1 576,0 0,0 0,0

Lisäykset 6 962,3 952,8 3 472,4

Poistot ja arvonalentumiset -2 657,9 -2 416,2 -4 860,3

Vähennykset -17,6 -211,9 -611,6

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 23 926,2 18 387,7 18 063,5

000 euroa Myynnit Ostot Saamiset Velat

30.6.2014 153,2 4 058,8 90,9 2 306,1

30.6.2013 150,8 3 538,0 5,4 4 988,5

31.12.2013 287,4 7 403,8 9,2 3 450,7

000 euroa 30.6.2014 31.12.2013

Tilikauden alussa 11,4 25,5

Muutos johtoryhmässä 0,4 10,4

Tilikauden aikana myönnetyt lainat 0,0 0,0

Lainojen takaisinmaksut 0,0 -25,0

Veloitetut korot 0,2 0,5

Tilikauden aikana saadut korkomaksut 0,0 0,0

Tilikauden lopussa 12,0 11,4

000 euroa Myynnit Ostot Saamiset Velat

30.6.2014 0,0 0,0 0,0 0,0

30.6.2013 29,5 183,3 112,7 77,0

31.12.2013 * 29,5 183,3 112,7 77,0

3. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

4. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT
Lähipiiriyhtiöiden kanssa tapahtuneet liiketoimet			 

Johtoon kuuluville avainhenkilöille myönnetyt lainat

Lainat on annettu toistaiseksi ja maksetaan takaisin sovittaessa. Korko määrätään erikseen vuosittain ja se oli 2013 ja 2014 
3.0 %. Velalle ei ole vakuutta.
Restamax-konsernin johtoryhmään ovat kuuluneet 1.7.2013 alkaen Tanja Virtanen, Perttu Pesonen, Topi Hietala, Paul Meli, 
Jarno Suominen ja Markku Virtanen.

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liiketoimet. 

* Osakkuusyritys myyty maaliskuussa 2013. Summat sisältävät tapahtumat tammi-maaliskuulta 2013.

Osakkuusyrityksen kanssa tapahtuneet liiketoimet
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000 euroa 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Yhden vuoden kuluessa 9 553,2 7 004,4 7 790,8

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 26 046,6 15 120,3 18 423,9

Yli viiden vuoden kuluessa 7 949,2 3 782,0 4 937,3

Yhteensä 43 549,1 25 906,7 31 152,0

000 euroa 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Yhden vuoden kuluessa 582,9 306,2 727,7

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 331,9 620,9 685,9

Yli viiden vuoden kuluessa 0,0 0,0 0,0

Yhteensä 914,8 927,1 1 413,6

milj. euroa 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Sitoumukset

Henkilöstöpalveluita koskevat ostositoumukset 29,0 38,7 32,7

000 euroa 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia

  Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset 8 844,9 5 887,4 5 184,0

  Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 5 839,8 3 383,9 3 529,6

Yhteensä 14 684,7 9 271,2 8 713,6

Omasta puolesta annetut vakuudet

  Kiinnitetyt panttivelkakirjat 15 650,0 16 300,0 15 650,0

  Tytäryhtiöosakkeet 25 798,5 8 762,4 11 668,6

  Muut osakkeet 164,8 0,0 164,8

  Pankkitakaukset 2 349,4 2 016,7 2 125,9

Yhteensä 43 962,7 27 079,1 29 609,3

5. EHDOLLISET VELAT JA VARAT SEKÄ SITOUMUKSET	

Alkuvuonna 2014 on kirjattu tulosvaikutteisesti muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja 
4.808,6 tuhatta euroa ( 3.624,0 tuhatta euroa vuonna 2013).

Konserni vuokralle antajana

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten mukaiset vastaiset vähimmäisvuokrat:

Konserni vuokralle ottajana	

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Vakuudet ja vastuusitoumukset
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Avoimet oikeudenkäynnit 

Musiikkiteatteri Palatsi Oy ja Restamax Oy ovat 
allekirjoittaneet 23.8.2012 sopimuksen tiettyjen 
omaisuuserien ostamisesta, tiettyjen vastui-
den siirtymisestä Restamax Oy:lle sekä tiettyjen 
esitysten ostamisesta ja myymisestä. Osapuolet 
ovat olleet allekirjoittamisen jälkeen erimielisiä 
sopimuksen sisällöstä ja siihen liittyvistä velvoit-
teista ja oikeuksista sekä niiden täyttämisestä.

Musiikkiteatteri Palatsi Oy on haastanut yhtiön 
oikeuteen ja on vaatinut 14.1.2013 vireille tulleella 
kanteella yhtiötä suorittamaan vahingonkorva-
usta vähintään 625.3 tuhatta euroa korkoineen, 
oikeudenkäynti- ja asianosaiskuluja sekä kärä-
jäoikeutta vahvistamaan, ettei Musiikkiteatteri 
Palatsi Oy:llä ole velvollisuutta suorittaa yhtiölle 
sen toimittaminen laskujen perusteella 405.0 
tuhatta euroa.

Lisäksi samaan kokonaisuuteen liittyen Musiikki-
teatteri Palatsi Oy on 18.2.2013 esittänyt väitteen, 
että Restamaxin tytäryhtiön Eiran Musiikkiteat-
teri Oy:n tiloissa esitettävä teos olisi oikeudet-
tomasti kopioitu ja että sen esittämiseen ei olisi 
oikeutta.

Yhtiö on 8.3.2013 antamassaan vastineessa 
kiistänyt kaikki esitetyt vaatimukset ja vaati-
nut vastakanteella samaan sopimukseen ja sen 
rikkomiseen liittyen menetettyä tuottoa yhteensä 
510.7 tuhatta euroa korkoineen sekä oikeuden-
käynti- ja asianosaiskuluja. Lisäksi Eiran Musiik-
kiteatteri Oy on samalla vaatinut Musiikkiteatteri 
Palatsi Oy:ltä vahingonkorvausta 405.0 tuhatta 
euroa korkoineen sekä oikeudenkäynti- ja asian-
osaiskuluja.

Asian käsittely on kesken Helsingin käräjäoi-
keudessa. Yhtiön näkemyksen mukaan asia ei 
ole merkittävä eikä esitetyillä vaatimuksilla olisi 
olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen 
asemaan.

16.12.2013 Restamax Oyj on saanut tiedoksi kol-
me haastehakemusta, kantajina Potkan Oy, Ari 
Kankaanpää ja Heikki Vihinen, koskien Restamax 
Oyj:n ja Potkan Oy:n, Kankaanpään ja Vihisen vä-
lillä 15.9.2012 allekirjoitettua yhteistyösopimusta 
Eiran Musiikkiteatteri Oy:n toimintaan liittyen. 
Potkan Oy, Kankaanpää ja Vihinen ovat haasteha-
kemuksissa esittäneet, että Restamax Oyj on rik-
konut yhteistyösopimusta korjaamatta huomau-
tuksesta huolimatta menettelyään määräajassa ja 
vaatineet Restamax Oyj:tä suorittamaan kullekin 
sopijapuolelle sopimussakkoa 300.000 euroa 
viivästyskorkoineen 18.9.2013 lukien samoin kuin 
vaatineet kukin oikeudenkäyntikulujensa kor-
vaamista viivästyskorkoineen. Restamax oyj on 
tilinpäätöspäivän jälkeen 29.1.2014 Pirkanmaan 
käräjäoikeudelle jätetyssä kirjallisessa vastauk-
sessa kiistänyt esitetyt väitteet ja vaatimukset 
sekä vaatinut oikeudenkäyntikulujensa korvaa-
mista viivästyskorkoineen. Samassa kirjelmässä 
Restamax Oyj on nostanut asiassa vastakanteen. 
Restamax Oyj on vastakanteessa katsonut Kan-
kaanpään ja Vihisen omalta osaltaan rikkoneen 
yhteistyösopimusta ja vaatinut kummaltakin 
erikseen sopimussakkoa (900.000 euroa) vii-
västyskorkoineen sekä oikeudenkäyntikulujensa 
korvaamista.
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TUNNUSLUVUT

1.4.-30.6.2014 1.4.-30.6.2013 1.1.-30.6.2014 1.1.-30.6.2013 1.1.-31.12.2013

Osakekohtainen tulos, € 0,02 0,04 0,03 0,00 0,24

Liikevoitto, % 2,3 % 2,7 % 1,6 % 1,3 % 6,2 %

Käyttökate, % 10,2 % 10,7 % 9,6 % 9,5 % 14,1 %

Oman pääoman tuotto, % (p.a.)   1,6 % 0,8 % 13, 9%

Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.) 2,6 % 3,2 % 10,7 %

Omavaraisuusaste, %   57,8 % 39,6 % 60,9 %

Nettovelkaantumisaste, %   33,1 % 68,4 % 21,9 %

Korolliset nettovelat 12 038,8 8 809,9 6 183,8

Materiaalikate, % 73,4 % 72,7 % 73,9 % 72,6 % 73,9 %

Henkilöstökulu, % 30,6 % 31,9 % 30,1 % 32,0 % 30,1 %

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

  Talonkirjalaiset

   Kokoaikaiset   208 * 159

   Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna   93 * 80

   Vuokrattu työvoima, kokoaikaiseksi   
   muunnettuna

  196 * 203

Nettorahoituskulut -155,4 -111,9 -169,0 -280,4 -451,2

6. VIERAAN JA OMAN PÄÄOMAN EHTOISTEN ARVOPAPEREIDEN 
LIIKKEESEENLASKUT, TAKAISINHANKINNAT JA TAKAISINMAKSUT

Konserni hankki 4.3.2013 Rengasravintolat Oy:n koko osakekannan. Yrityskaupan kauppahinta 
oli 8,1 miljoonaa euroa rahana ja 2.130.000 kappaletta ostajan myyjille osakeannilla suuntaamia 
uusia Restamax Oyj:n osakkeita. Osakkeiden kauppahinnan arvo oli 9,5 miljoonaa euroa, joka 
kirjattiin SVOP:iin.							     

* vastaavaa lukua ei ole

7. TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Restamax julkisti pörssitiedotteella 1.8.2014 ostaneensa pääosan Staff Invest –konsernin hen-
kilöstövuokrausliiketoiminnoista. Kaupan kohteen liiketoiminta ja omistusoikeus siirtyivät 
1.8.2014. Kauppahinta on n. 7,7 miljoonaa euroa, josta 7,0 miljoonaa euroa suoritettiin heti ja 
loput 0,7 miljoonaa euroa suoritetaan tasaerin 24 kk:n aikana alkaen 1.9.2014. Lopullinen kaup-
pahinta täsmentyy 31.7.2014 laadittavien tilinpäätösten perusteella. Hankinta raportoidaan en-
simmäisen kerran tammi-syyskuun 2014 osavuosikatsauksessa, ja IFRS 3:seen liittyvät liitetiedot 
esitetään samaisessa osavuosikatsauksessa, koska esitettävä tieto ei tämän osavuosikatsauksen 
laatimisen hetkellä ole saatavilla.


